MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 18/01/2021

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente
ALTAMARITIMA, SA.DEC.V.

TRANSMARINE NAVIGATION DE MEXICO
SA.DEC.V.

PACNAV, SA (PANAMA)
ULUA SHIPPING SA DE CV

PEMEX LOGISTICA

Folio

AMA1727

AMA1728

AMA1729

AMA1726

AMA1725

Buque

GLOVIS SUNRISE
NIKKEI PROGRESSO
SARIKA NAREE
UBC SAGUNTO

TAMPICO

Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
SALIDA

Costo Servicio

3436.15

3280.00

3417.00

3228.50

3428.00

Total: $16789.65



